HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN

HUYỆN HỮU LŨNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /TB-HĐND

Hữu Lũng, ngày       tháng 6 năm 2024

THÔNG BÁO

Về việc thay đổi thời gian họp tại Giấy mời số 09/GM-HĐND ngày 21/6/2024

của Thường trực HĐND huyện (lần 2)

Ngày 25/6/2024, Thường trực HĐND huyện đã ban hành Thông báo số

53/TB-HĐND, việc thay đổi thời gian họp tại Giấy mời số 09/GM-HĐND ngày

21/6/2024 của Thường trực HĐND huyện (về dự Hội nghị giao ban công tác 6

tháng đầu năm, triển khai nhiệm vụ 6 tháng cuối năm 2024 của Thường trực

HĐND huyện với Thường trực HĐND các xã, thị trấn nhiệm kỳ 2021 -2026). Theo

đó thời gian họp 14 giờ 00 phút ngày 28 tháng 6 năm 2024 (Thứ Sáu)

Thường trực HĐND huyện thông báo thay đổi thời gian (lần 2) cuộc họp nêu

trên như sau:

- Thời gian: 14 giờ 30 phút ngày 02 tháng 7 năm 2024 (Thứ Ba)

- Các nội dung khác tại Giấy mời số 09/GM-HĐND không thay đổi.

Thường trực HĐND huyện thông báo tới các đại biểu dự được biết./.

Nơi nhận:
- Các TP tại GM số 09/GM-HĐND;

- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Lê Xuân Tùng

		2024-06-27T11:44:45+0700

		2024-06-27T11:44:45+0700

		2024-06-27T11:44:45+0700

		2024-06-27T11:45:26+0700